MEGA Producteur

Muyuan Foodstutt Co., Ltd.
Wens Group

Smithfield Foods/WH Group
Zhengbang Group

New Hope Group

Charoen Pokphand Foods
Techbank Food Co,, Ltd.
Triumph Foods

Sichuan Dekon Group

BRF S.A,

Pipestone System

Seaboard Foods

Twins ( }ruup

DaBeiNong

COFCO

Vall Companys Group
Seara Foods

Aonong Group

The Maschhoffs
Miratorg

Aurora Alimentos COOP
Prestage Farms

IBS

Carthage System
Jiahe Agricultural
Stockbreeding Corp.
AMVC Management Services
Costa Food Group
Agrosuper

Tecon

Olymel

HyLife Ltd./Charoen
Pokphand Foods
Betagro

Rusagro

Frimesa Cooperativa ( -entral

Country View Farms/Clemens

Food Group
Elephant Agriculture

TRS Gronui

Chine
Chine
USA
Chine
Chine
Thailande
Chine
USA
Chine
Bresil
USA
USA
Chine
Chine
France
USA
Chine
Chine
Espagne
Bresil
Chine
USA
Russie
Bresil
LISA
USA
USA

Chine

USA
Espagne
Chihli
Chine

Canada
Canada
Thailande
Russie
Bresil
USA

Chine

Chine

| 16,496,800

Sponsorisé par:

Nb de truies Nb de truies

en 2020 en 2019

2,624,000 1283200
1,800,000 1,300,000
1,225,000 1,240,000
1,200,000 500,000
1,200,000 500,000
1,180,000 1,150,000
500,000 200,000
443,200 192,000
400,000 100,000
388,500 388,500
384,000 385,000
340,000 345,000
250,000 200,000
250,000 150,000
245,000 245 000
242,500 242,500
230,000 103,000
220,000 250,000
213,000 213,000
213,000 213,000
200,000 na
187,000 186,000
180,000 150,000
130,000 180,000
178,000 180,000
169,000 168,000
165,600 185,000
160,000 na
152,000 149 000
150,000 130,000
140,000 140,000
135,000 na
134,000 106 000
132,000 na
130,000 1 30,006
125,000 126,000
120,000 120,000
111,000 110,000
100,000 na
100,000 na

11,560,200 |

Différence
2020vs 2019
1,340,800
500,000
15,000
700,000

700,000

30,000
300,000
-48,.800
30,000

0
1,000

=5,000
50 ,004)
100,000
i

0
127.000
30,000
0

0

Nowvean sur 1 liste

1,000
30,000
0
2,000
1,000
19400

Nouveau sur [a liste

3,000
20,000
i

Neaveau sur la liste

28,000

Nouvean sur la liste
0

-1,000

0

1,000

Noaveau sur la [lste
Nauvean sur la liste

+ 4,936,600




